丰都发改委发〔2022〕471号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县县城排水设施整治工程可行性
研究报告的批复
重庆丰都环卫集团有限公司：
你单位《关于申报丰都县县城排水设施整治工程可研批复的请示》（丰环卫集团文〔2022〕127号）及有关材料收悉。为解决城市内涝隐患，经研究，同意实施丰都县县城排水设施整治工程，现就可行性研究报告批复如下：

一、项目名称

丰都县县城排水设施整治工程（项目代码：2212-500230-04-01-241299）。
二、项目法人

重庆丰都环卫集团有限公司。
三、建设地址

丰都县城市建成区。
四、建设性质

新建。
五、主要建设内容及规模

雨水管网结构性缺陷修复2266处，修复长度4053m，管径规模d300mm~d800mm；雨水管网功能性缺陷修复2402处，修复长度24820m，管径规模d300mm~d600mm；新建雨水管网约10000m，管径规模d300mm~d600mm；改造雨水检查井2218座，新建雨水检查井247座，改造雨水口401座，新建雨水口45座，道路破除恢复5442m²。
六、投资估算及资金来源

本项投资估算7590.00万元，其中建安工程费用6352.00万元，工程建设其他费用675.78万元，预备费用562.22万元。资金来源为申请中央预算内投资4553万元，县级配套资金3037万元。

七、建设工期
本项目建设工期9个月。
八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。工程设计、监理、施工须公开招标，招标组织形式为委托招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你司抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”，项目初步设计经行业主管部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。
                      丰都县发展和改革委员会

                             2022年12月19日

丰都县发展和改革委员会办公室              2022年12月19日印发
— 2 —
— 3 —